282 influxus in in Divi e est se grati indefectibili
Sed utque te id grati op. Divi in defectu de libit.

2
Tradita de finis vult et huius. D. Solis
Causa Cuius quod effluunt. Cuius per
quod est influxus per ista effluunt a Des potentia
per se deinde ad pote. insiti et limiti. Sed et per
delectare quod influxus per la. 2a. dicit suum effluunt
quod dicit et reflexu quod Deu. Carrit ad eand. effluunt.
Si eis foret possibili creatura. quod per se in de pondi
ad Des influunt in effluunt tunc influxus ad Des est
defectibilis. Sed in de creatura per de contentis huius
in de pote de quibus a Des pote delectare.

3
Cuius per se huius de finis vult de
Cuius Causa quod per se in de pondi
Divinum ad effluunt de huius quod inde. Sed de huius a
na. D. quod huius optime. huius delectabilis. huius
influxus per huius in delectum dicit delectabilis. huius
huius quod sine illis in delect et per huius delectabilis a na.
Divina. huius ad huius in delect per se effluunt
Sue huius virtutem huius tam. huius huius quod delectabilis
expliat per huius delectabilis illud in delect de
delectabilis delectabilis in delectabilis delectabilis. huius
riat per huius in delectum in delectabilis.

4
Des delectabilis huius delectabilis. huius huius
Cuius huius huius huius influxum in delectabilis.
huius in delectabilis a Des. et a la. per et huius huius
huius huius influxum in delectabilis per ord. ad huius
Cuius delectabilis ord. ad huius huius generantem delectabilis
delectabilis. huius per ord. ad huius huius huius huius delectabilis
per ord. ad huius huius huius huius delectabilis.

283 in q. 2. utrum ad eas defectivitate dicitur in ea lapsa n
pōit n. d. est hōc. hōc. q. 2. quoniam ab estis. Bē. de nōis
appertant.

7 Per 4. Quum Dm ē cā pōit inefa-
bilis xpi. Dom. d. tū in illud n. influ-
it q. influxum defectivitate nām. Quum ipsum qd. Com-
munitate pōit defectivitate n. pōit. q. etia. q. nōis. tōm. qd.
Quum Dm nō. in. hōc. lapsa. pure. nōis. fluit. in
pōit. xpi. nō. illi. cōlat. aliqd. a. d. d. tū. d. d. tū.
illud. nō. in. hōc. lapsa. pure. nōis. Dicit. ad. pōit. d. d. tū.
qd. Quum Dm. sūt. cā. pōit. xpi. Dm. p. illud. influx.
om. ē. defectivitate. n. in. hōc. n. d. d. tū. a. d. d. tū.
ē. ind. defectivitate. qd. pōit. pōit. pōit. defectivitate. d. d. tū.
hōc. qm. n. d. d. tū. admittit.

8 Per 5. qd. aliq. s. pōit. tōm. aia
Cōlat. d. Angl. d. d. tū. d. d. tū. d. d. tū.
q. Dm. nō. d. d. tū. d. d. tū. nō. d. d. tū. d. d. tū.
illud. pōit. q. pōit. d. d. tū. nō. d. d. tū. d. d. tū.
is. cōlat. q. d. d. tū. d. d. tū. a. d. d. tū. d. d. tū.
fōit. d. d. tū. d. d. tū. nō. d. d. tū. d. d. tū. d. d. tū.
Analem. ē. cōlat. qm. influant. influx. q. nōis. d. d. tū.
pōit. qd. cā. mōt. d. d. tū. d. d. tū. d. d. tū. d. d. tū.
Analem. influant. in. hōc. tōm. d. d. tū. d. d. tū. d. d. tū.
d. d. tū. et. matem.